ОТЧЕТ
о депутатской деятельности за 2022 год
 депутата Совета народных депутатов КГО С.М. Герасимова



Работа с обращениями граждан

	Кол-во обратив
шихся
	Сфера вопроса

	Удовлет
ворено
	Разъяс
нено
	Прочее

	
	ЖКХ
	Благоуст
рой
ство
	Строи
тельст
во/снос домов
	Работа правоохра
нительных органов
	Здравоохранение
	Образо
вание
	Мате
риаль
ная по
мощь
	Снос домов/
получение жилья
	
	
	

	
74

	23
	17
	6
	4
	7
	3
	2
	12
	31
	29
	14





Общественно-политическая деятельность

	№
п/п

	Участие в
мероприятиях
(кол-во)
	Встречи с населением (кол-во встреч/ кол-во человек/ обсуждаемые вопросы)
	Помощь городу, людям из собственных средств
(вид помощи/сумма) 
	Организация социально-значимых мероприятий
(наименование)
	Прочее

	
	15
	8/45/Разъяснение СВО, благоустройство, жкх,работа депутатского корпуса и администрации округа
	36000
	3
	4



